最新违约协议赔偿金合同 三方协议违约
申请书(优质5篇)

随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合
同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。怎样写合同才
更能起到其作用呢？合同应该怎么制定呢？下面是小编帮大
家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。

违约协议赔偿金合同篇一

尊敬的重庆一中领导：

您好!希望耽搁您一点时间看完这封信。

我是东北师范大学xx届毕业生，我在看到贵校招聘的信息后
于11月1日投了简历，之后接到通知在贵校进行了面试，面试
过程很愉快，面试我的各位老师很有亲和力。经过几轮面试
之后，我通过了老师们的考核。感谢您们给我这个工作机会，
是对我的赏识我由衷的感谢。

但是首先我要非常诚恳的向各位老师致歉，对不起!我作出了
一个非常艰难的决定。我决定放弃到贵校工作的机会，需要
和贵校解约。我深知这样会给您们造成一定的不便，我诚恳
地向您们致歉。同时也把作出这一决定的原因写在下面，下
面的事实表达了我诚恳的态度和真诚的道歉，希望能得到您
们的谅解，盼望得到您们的支持。

我是一名吉林省的免费师范生，能够与贵校签订就业协议签
到贵校是我的荣幸。

下面是我放弃贵校的几个重要原因，希望得到您们的理解：

第一、我对本专业学习没有深入的研究，面对贵校学习根基

和成绩特别好的学生，我的能力会难以胜任。

第二、重庆远离我的家乡，而我的父亲独自在吉林农村种田，
我想自己能留在亲人身边照顾他们。

第三、重庆一中的基本工资不是特别高，在主城区生活的压
力巨大，家里目前的经济状况不允许我到消费那么高的地方
去工作。另外，面对高达八万多的巨额违约金，家里实在承
担不起。

我知道就业协议签约是一件非常严肃的事，一定要认真对待。
签后一旦违约，无论对学校还是对我自己的声誉，对贵校都
会造成很大的伤害。我再次因为自己的违约向贵校领导致歉，
希望贵校同意和我解除协议，签署解约申请。

再次向贵校致歉，给您们带来这么多麻烦实在很对不起!希望
能尽快得到您们的答复。

违约协议赔偿金合同篇二

申请书是个人或集体向组织、机关、企事业单位或社会团体
表述愿望、提出请求时使用的一种文书。下面文书帮小编给
大家推荐一篇奖学金申请书，希望对你有所帮助!

尊敬的****公司领导：

你好!我叫**是一名大四应届生，能有幸被贵公司录用是我的
荣幸。我十分尊重也非常喜欢***，可是由于少年轻狂做事考
虑不周全，导致这一状况的发生。同时给企业带来了诸多不
便与麻烦，向公司道歉。

无幸和有理想有抱负的**人在一起，原因主要是感觉自身原
因不适合进行长期施工作业，想找一份稍微轻松一些的工作，

然后在****谋求到了一份稍微好一些职位。虽然单从个人愿
景方面，来谈我很喜欢也很热爱***这份具有挑战又有意义的
职业，而我实属不幸，由于个人性格的懒惰和松散因素，准
确的说是缺陷却不适合做这份工作，更为遗憾的是不能再
从****公司和**人身上学到更多的知识。

最后再次表示歉意，由于个人的因素给****公司以及大家所
带来的诸多麻烦与不便给大家道歉。按照贵公司的要求赔偿
违约金***元整人民币，其他事项不再追究。希望贵公司能通
过我的申请。

此致

敬礼

祝中*****事业蒸蒸日上，***美满生活!

申请人：签字

2014年*月*日

尊敬的重庆一中领导：

您好!希望耽搁您一点时间看完这封信。

我是东北师范大学2014届毕业生xxx，我在看到贵校招聘的信
息后于11月1日投了简历，之后接到通知在贵校进行了面试，
面试过程很愉快，面试我的各位老师很有亲和力。经过几轮
面试之后，我通过了老师们的考核。感谢您们给我这个工作
机会，是对我的赏识我由衷的感谢。

但是首先我要非常诚恳的向各位老师致歉，对不起!我作出了
一个非常艰难的决定。我决定放弃到贵校工作的机会，需要

和贵校解约。我深知这样会给您们造成一定的不便，我诚恳
地向您们致歉。同时也把作出这一决定的原因写在下面，下
面的事实表达了我诚恳的态度和真诚的道歉，希望能得到您
们的谅解，盼望得到您们的支持。

我是一名吉林省的免费师范生，能够与贵校签订就业协议签
到贵校是我的荣幸。

下面是我放弃贵校的'几个重要原因，希望得到您们的理解：

第一、我对本专业学习没有深入的研究，面对贵校学习根基
和成绩特别好的学生，我的能力会难以胜任。

第二、重庆远离我的家乡，而我的父亲独自在吉林农村种田，
我想自己能留在亲人身边照顾他们。

第三、重庆一中的基本工资不是特别高，在主城区生活的压
力巨大，家里目前的经济状况不允许我到消费那么高的地方
去工作。另外，面对高达八万多的巨额违约金，家里实在承
担不起。

我知道就业协议签约是一件非常严肃的事，一定要认真对待。
签后一旦违约，无论对学校还是对我自己的声誉，对贵校都
会造成很大的伤害。我再次因为自己的违约向贵校领导致歉，
希望贵校同意和我解除协议，签署解约申请。

再次向贵校致歉，给您们带来这么多麻烦实在很对不起!希望
能尽快得到您们的答复。

xxx

违约协议赔偿金合同篇三

合同违约了，应该按照什么原则进行赔偿？合同违约即是违
反合同约定的行为，对合同约定的义务不履行或者不完全履
性。违约的行为人应该对有损失的合同当事人进行赔偿，赔
偿的原则依据具体情况不同分为完全赔偿原则、合理遇见原
则、减轻损害原则、责任相抵原则和损益相抵原则等，下面
由法律快车小编在本文整理介绍。

完全赔偿原则是因违约方的违约行为使受害人遭受的全部损
失，都应由违约方负赔偿责任。即违约方不仅应赔偿对方因
其违约而引起的现实财产的减少，而是应赔偿对方因合同履
行而得到的履行利益。这是对受害人利益实行全面的、充分
的保护的有效措施。从公平和等价交换原则看，由于违约方
的违约而使受害人遭受损害，违约方也应以自己的财产赔偿
全部损害。当然，这种赔偿应限制在法律规定的合理范围内。

根据《合同法》第113条的规定：当事人一方不履行合同义务
或者履行合同义务不符合约定，给对方造成损失的，损失赔
偿额应当相当于因违约所造成的损失，包括合同履行后可以
获得的利益，但不得超过违反合同一方订立合同时预见到或
者应当预见到的因违反合同可能造成的损失。

实际损失是现存的损失，可以说是“看得见，摸得着”的损
失，一般也不会产生争议。关键是要掌握可得利益。可得利
益是合同履行后债权人可以实现或者取得的收益，它具有以
下特点：

1、未来性。可得利益不是现实的利益，而是一种未来的利益，
它必须是经过合同违约方履行后才能获得的利益。

2、期待性。可得利益是当事人订立合同时可以预见的利益，
可得利益的损失也是合同当事人能够预见到的损失。

3、一定的现实性。尽管可得利益并非订立合同时就可实际享
有的利益，但这种利益并不是臆想的，如果合同违约方不违
约，是非违约方可以得到的利益。

《合同法》第113条规定：当事人一方不履行合同义务或者履
行合同义务不符合约定，给对方造成损失的，损失赔偿额应
当相当于因违约所造成的损失，包括合同履行后可以获得的
利益，但不得超过违反合同一方订立合同时预见到或者应当
预见到的因违反合同可能造成的损失。

这就是合理预见原则，又叫可预见性规定，主要包括以下内
容：

1、预见的主体是违约方；

2、预见的时间是合同订立时；

3、预见的内容是违反合同可能造成的财产损失的范围；

4、判断违约方能否预见的标准采用主观和客观相结合的标准，
即通常以同类型的社会一般人的预见能力为标准。

也叫采取适当措施避免损失扩大原则，是指在一方违约并造
成损害后，受害人必须采取合理措施以防止损害的扩大，否
则，受害人应对扩大部分的损害负责，违约方此时也有权请
求从损害赔偿金额中扣除本可避免的损害部分。也就是将减
轻损害作为受害人的一项义务看待，并以此限制违约方的赔
偿责任。

《合同法》第119条也作出了明确规定：当事人一方违约后，
对方应当采取适当措施防止损失的扩大；没有采取适当措施
致使损失扩大的，不得就扩大的损失要求赔偿。当事人因防
止损失扩大而支出的合理费用，由违约方承担。

减轻损害原则的构成要件是：

1、损害的发生由违约方所致，受害人对此没有过错；

2、受害人未采取合理措施防止损害扩大；

3、受害人的不当行为造成损害扩大。

又叫损益同销，是指受害人基于损害发生的同一原因而获得
利益时，应将所受利益从所受损害中扣除，以确定损害赔偿
范围。这是确定赔偿责任范围的重要规则。根据这一规则，
违约既使受害人遭受了损害，又使受害人获得了利益时，法
院应责令违约方赔偿受害人全部损害与受害人所得利益的差
额，这是净损失、真实损失，但并不是减轻违约方本应承担
的责任。

的是补偿受害人所遭受的损失，并非使受害人反而因此而受
益。由于同一违约行为既遭受损失，又获得利益，如不将利
益予以扣除，就等于让受害人因违约行为而受益，这是违反
违约损害赔偿的本意和目的的。因此，必须采取损益相抵原
则。

1、违约损害赔偿之债已经成立。这是前提条件。即只有构成
违约损害赔偿之债时，才有必要确定损害赔偿范围，而损益
相抵恰恰是限制损害赔偿范围的因素。

2、违约行为造成了损害和收益。即损害和收益是同一违约行
为的不同结果。

是指按照债权人与债务人各自应负的责任确定责任范围。

《合同法》第120条规定：当事人双方都违反合同的，应当各
自承担相应的责任。

这就是责任相抵原则。同时应明确，在我国合同法理论上，
责任相抵是一种形象的说法，不是指当事人的责任抵销，是
在确定各自应负的责任基础上确定赔偿责任。

责任相抵原则的构成要件：

1、当事人双方都违反合同。即适用前提是双方当事人都存在
违约行为。这是客观要件，只要客观上具有违约行为，而不
管主观上是否存在过错。

2、双方各自承担相应的责任。在当事人双方都违约的情况下，
其各自承担与其违约行为相对应的违约责任，不能相互替代。

针对交易中各种严重的欺诈行为，特别是出售假冒伪劣商品
产生的欺诈行为的严重存在，《消费者权益保护法》第55条
明确规定：

经营者提供商品或者服务有欺诈行为的，应当按照消费者的
要求增加赔偿其受到的损失，增加赔偿的金额为消费者购买
商品的价款或者接受服务的费用的三倍；增加赔偿的金额不
足五百元的，为五百元。法律另有规定的，依照其规定。

经营者明知商品或者服务存在缺陷，仍然向消费者提供，造
成消费者或者其他受害人死亡或者健康严重损害的，受害人
有权要求经营者依照本法第四十九条、第五十一条等法律规
定赔偿损失，并有权要求所受损失二倍以下的惩罚性赔偿。

1、经营者提供商品、服务有欺诈行为的存在。常见的有：直
接出售假冒商品的行为；故意短斤少两的行为；消费加工承
揽中偷工减料、偷换原材料的行为；在修理服务中偷换零件、
虚列修理项目、增报修理费的行为等。

2、消费者受到损害。首先，要有消费者受到损害的事实发生；
其次，受损害者只能是消费者。

3、消费者要求经营者承担惩罚性赔偿责任。

违约协议赔偿金合同篇四

乙方：__________

经双方协商一致，现__________（甲方）与__________（乙
方）就赔偿事宜，本着平等、自愿、公平原则，经友好协商，
达成如下协议：

一、 乙方房屋因 年 月至 年 月期间，甲方所租房屋（ 小
区 栋 单元 号）地面防水效果不佳，造成乙方房屋客厅天花
板小面积（约 平方米）出现水渍，脱落现象， 双方就上述
损失数额协商达成一致，共计 元。

二、经双方签署协议后，甲方一次性支付乙方赔偿费用合计
人民币________元（大写________元整）。

三、上述费用支付给乙方后，由乙方自行安排处理，其安排
处理的方式后果不再与甲方有任何关系。

四、甲方履行赔偿义务后，乙方保证就此事不再以任何形式
和任何理由向甲方提出其他任何赔偿费用要求。

五、甲方履行赔偿义务后，此事处理即告终结。甲乙双方之
间不再有任何权利、义务。以后因这次赔偿的结果亦有乙方
自行承担，甲方对此不再承担任何责任。

六、本协议为双方平等、自愿协商之结果，是双方真实意思
表示，且公平、合理。

七、本协议内容甲乙双方已经全文阅读并理解无误，甲乙双
方明白违反协议所涉及后果，甲乙双方对此协议处理结果完
全满意。

八、本协议为一次性终结处理协议，本协议一式两份，双方
各执一份，经双方签字、捺手印后生效，双方当事人各应以
此为据，全面切实履行本协议，不得再以任何理由纠缠。

甲方（签字）:

乙方（签字）：

日期：

违约协议赔偿金合同篇五

导语：三方协议无法履行的申请书怎么写?欢迎阅读下文!

尊敬的海天味业领导：

我叫陈继喆是一名大四应届生，能有幸被贵公司营销中心录
用是我的荣幸。我十分尊重也非常喜欢海天味业，可是由于
少年轻狂做事考虑不周全，导致这一状况的发生。同时给企
业带来了诸多不便与麻烦，向公司道歉。无幸和有理想有抱
负的海天人在一起，原因主要有以下几个方面：

一、家庭原因。百善孝为先，这句谚语与海天一样是中国传
统经典文化的精髓和宝藏都已渗透到每位国民的体液内。由
于家中四代单传，作为一个弱冠之年的学生，想法又很不周
全。开始没有顾及到家中爷奶以至耄耋之年，而父母又都逐
渐老去。忽然意识到作为家中的顶梁柱必须要做到父母在不
远游，游必有方。个人觉得每个中国人都是孝子，知道公司
肯定能够理解这一原因。

二、个人原因。从小受爷爷奶奶的溺爱，使自己养成了一些
不良的习惯，逐渐日久天长成为了性格中的一部分。这一因
素就是拖沓，我办事一向托泥带水，如当时应聘时就由于计

划失序而分别在笔试时一面、二面是分别迟到10分钟、两个
小时、一个小时之久。实属不该，由此我先向公司以及有关
招聘人员如唐经理、郭小姐表示深切的歉意。而公司海纳百
川、犹如苍穹般的胸怀却一再的谅解我的失信和爽约，再次
发自内心的表示歉意。我很认同海天的文化以及负载它们的
每位海天人，在你们身上我学到了很多为人处世的原则和态
度，在这里我要先谢谢你们。虽然单从个人愿景方面来谈我
很喜欢也很热爱营销这份具备挑战又有意义的'职业而我实属
不幸由于个人性格的懒惰和松散因素，准确的说是缺陷却不
适合做这份这份工作，更为遗憾的是不能再从海天和海天人
身上学到更多的知识。

最后再次表示歉意，由于个人的因素给海天以及大家所带来
的诸多麻烦与不便给大家道歉。按照贵公司的要求赔偿违约
金2500元整人民币，其他事项不再追究。希望贵公司能通过
我的申请。

此致

陈继喆

20xx年12月14日

尊敬的****公司领导：

你好!我叫**是一名大四应届生，能有幸被贵公司录用是我的
荣幸。我十分尊重也非常喜欢***，可是由于少年轻狂做事考
虑不周全，导致这一状况的发生。同时给企业带来了诸多不
便与麻烦，向公司道歉。

无幸和有理想有抱负的**人在一起，原因主要是感觉自身原
因不适合进行长期施工作业，想找一份稍微轻松一些的工作，
然后在****谋求到了一份稍微好一些职位。虽然单从个人愿
景方面，来谈我很喜欢也很热爱***这份具有挑战又有意义的

职业，而我实属不幸，由于个人性格的懒惰和松散因素，准
确的说是缺陷却不适合做这份工作，更为遗憾的是不能再
从****公司和**人身上学到更多的知识。

最后再次表示歉意，由于个人的因素给****公司以及大家所
带来的诸多麻烦与不便给大家道歉。按照贵公司的要求赔偿
违约金***元整人民币，其他事项不再追究。希望贵公司能通
过我的申请。

此致

敬礼

申请人：签字

2014年*月*日星期*

尊敬的重庆一中领导：

您好!希望耽搁您一点时间看完这封信。

我是东北师范大学2014届毕业生xxx，我在看到贵校招聘的信
息后于11月1日投了简历，之后接到通知在贵校进行了面试，
面试过程很愉快，面试我的各位老师很有亲和力。经过几轮
面试之后，我通过了老师们的考核。感谢您们给我这个工作
机会，是对我的赏识我由衷的感谢。

但是首先我要非常诚恳的向各位老师致歉，对不起!我作出了
一个非常艰难的决定。我决定放弃到贵校工作的机会，需要
和贵校解约。我深知这样会给您们造成一定的不便，我诚恳
地向您们致歉。同时也把作出这一决定的原因写在下面，下
面的事实表达了我诚恳的态度和真诚的道歉，希望能得到您
们的谅解，盼望得到您们的支持。

我是一名吉林省的免费师范生，能够与贵校签订就业协议签
到贵校是我的荣幸。

下面是我放弃贵校的几个重要原因，希望得到您们的理解：

第一、我对本专业学习没有深入的研究，面对贵校学习根基
和成绩特别好的学生，我的能力会难以胜任。

第二、重庆远离我的家乡，而我的父亲独自在吉林农村种田，
我想自己能留在亲人身边照顾他们。

第三、重庆一中的基本工资不是特别高，在主城区生活的压
力巨大，家里目前的经济状况不允许我到消费那么高的地方
去工作。另外，面对高达八万多的巨额违约金，家里实在承
担不起。

我知道就业协议签约是一件非常严肃的事，一定要认真对待。
签后一旦违约，无论对学校还是对我自己的声誉，对贵校都
会造成很大的伤害。我再次因为自己的违约向贵校领导致歉，
希望贵校同意和我解除协议，签署解约申请。

再次向贵校致歉，给您们带来这么多麻烦实在很对不起!希望
能尽快得到您们的答复。

xxx

1.三方协议违约申请书

3.违约申请书

4.三方协议

5.就业协议书违约

6.签订三方协议

7.毕业生解除三方协议申请书

8.违约赔偿协议书范本